债券代码: 137813.SH 债券简称: 22 浙港 01

115644.SH 23 浙港 01

115645.SH 23 浙港 02

241362.SH 24 浙港 K1

241363.SH 24 浙港 K2

241447.SH 24 浙港 K3

241448.SH 24 浙港 K4

华泰联合证券有限责任公司关于浙江省海港投资运营集团有限公司聘请审计机构的临时受托管理事务 报告

本报告依据《公司债券发行与交易管理办法》、《公司债券受托管理人执业行为准则》及其它相关信息披露文件以及浙江省海港投资运营集团有限公司(以下简称"发行人"或"公司")提供的相关资料等,由受托管理人华泰联合证券有限责任公司(以下简称"华泰联合证券"或"受托管理人")编制并依据本次债券《受托管理协议》相关规定履行信息披露义务。

浙江省海港投资运营集团有限公司聘请浙江科信会计师事 务所(特殊普通合伙)(以下简称"浙江科信")提供专项审 计服务,具体情况如下:

一、聘请审计机构的原因

发行人 2021 年度、2022 年度、2023 年度审计报告由天职国际会计师事务所(以下简称"天职国际")出具,由于天职国

际被暂停从事证券服务业务 6 个月,基于审慎性原则,综合考虑公司业务发展和未来债券申报发行的审计需要,发行人聘请浙江科信会计师事务所(特殊普通合伙)对公司 2021-2023 年度财务报表进行审计,并出具 2021-2023 年度审计报告。

二、审计机构基本情况

事务所名称: 浙江科信会计师事务所(特殊普通合伙)

成立日期: 2022年7月15日

组织形式: 特殊普通合伙

注册地址: 浙江省宁波市鄞州区江东北路 317 号和丰创意 广场和庭楼 10 楼

执行事务合伙人: 罗国芳

统一社会信用代码:91330200MABU6WG227

经营范围:许可项目:注册会计师业务(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以审批结果为准)。一般项目:财务咨询;企业管理咨询;财政资金项目预算绩效评价服务(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)。

三、审计机构资信和诚信情况

执业资格:浙江科信持有宁波市市场监督管理局核发的《营业执照》(统一社会信用代码为 91330200MABU6WG227)及浙江省财政局核发的《会计师事务所执业证书》(执业证书编号为 33000046),并已完成从事证券服务业备案,具有合法、

有效的证券业务审计资格。

最近三年,浙江科信不存在被立案调查的情形,不存在影响其证券、期货相关业务资格的情况。

四、程序履行情况及其合法合规情况

本次聘请审计机构事项已经过发行人内部决策审议,该聘请符合有关法律法规和公司章程规定。

五、相关工作安排

本次服务合同已完成签署。截至本报告出具之日,浙江科信已完成必要的前期工作,对发行人不存在开展审计工作的障碍,工作已有序开展。

六、变更对公司生产经营、财务状况和偿债能力的影响分 析

本次审计机构聘请事项符合有关法律法规和公司章程规定, 预计不会对发行人的生产经营、财务状况和偿债能力产生重大 不利影响。

(以下无正文)

(本页无正文,为《华泰联合证券有限责任公司关于浙江省海港投资运营集团有限公司聘请审计机构的临时受托管理事务报告》之盖章页)

